


Arnica, spruce needle, peppermint, juniper,
horse chestnut, thyme, rosemary & avocado

The original Warendorf horse balm is
known throughout Germany and now 

also in many other countries.

It is beneficial for rubbing in and has long been a favourite 
and sought-after product for people.

Our Original Warendorf Horse Balm is 
a purely herbal combination of active ingredients

that quickly relaxes and decongests 
muscles and tendons

Warendorfer horse balm is two to three 
times more expensive than similar products 

from online pharmacies.
However, Warendorfer is obviously 

also several times better.
This is the impression I have gained after 

using several times.  

www.expertentesten.de/original-warendorfer-pferdebalsam

Autor: Ernst S.  14.02.2015

www.hago-shop.de/Hago/Warend-Pferdeb/
Original-Warendorfer-Pferdebalsam-500-ml::4.html
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200 ml

P/N

U-Price

e
14,90€

HG-2

74,50 € pro 1 l

100 ml

P/N

U-Price

e
10,00€

HG-1

100,00 € pro 1 l

Gentle warmth

It can be mixed with other products.















Dry skin

Oily skin

Combination skin

Demanding skin

 50 ml

P/N

U-Price

e
10,00€

GSG-05

200,00 € pro 1 l





natural line

Pur

10 ml

P/N

U-Price

e
10,00€

N-FNR-01

1.000,00 €  pro 1 l

The wrinkles around the eyes tell 
us beautiful stories about life.
But they also give us a clue, 
when we estimate a person's age. 

Prevents signs of dryness 
and redness.

* Propolis extract  

* Paracress flower extract 
* Mongolian tragacanth extract

Natural care for women and men

NEU

In order to maintain firm and smooth skin around 
the eyes and scars for as long as possible,
these areas in particular require special attention.

The Hago "wrinkle & scar repair roll on" from the 
"natural line" series is the ideal companion for every 
life situation.
The repair roll on fits in any handbag or trouser pocket 
and is therefore always ready for use when needed.

With: 

 from French forests

Not suitable for children under three years of age.
If you are sensitive to propolis, do not use 
"Wrinkles & scars repair roll on"

*
*



natural line

Natural care for women and men
Not suitable for children under three years of age.
If you are sensitive to propolis, do not use 
"AHP-Serum"

*
*

50 ml

P/N

U-Price

e
24,90€

N-AHP-05

498,00 €  pro 1 l

NEW

The Acute Help Care Serum gives your 
natural beauty, a radiant appearance!
It uses a precious blend of pure, 
plant oils to intensively nourish the skin.

A magical elixir for facial and scarred skin.





Kram- und 
Wochenmärkte Messen

Online-Handel
Stationärer Handel

und 
Hausverkauf




